Hæc autē duo ultima uolumina inter Apocrypha cōputant: ut patet. xv. di. San-
ctæ Romana. Ferunt eius & aliæ eplæ: sed apocryphæ.

Ionyfius ariopagita Atheniensis: philosoph⁹ insignis: per beatum Paulū
apostolū conuersus ad fidem: primus ut quibusdā placet Atheniēsis epi-
scopus ordinat⁹ est: uir eximie sanctitatis & incōparabilis doctrinæ. Hūc
post decessum apostolorū: beatus Clemēs Romanæ urbis episcop⁹ cum Rustico
presbytero: & Eleutherio diacono ad prædicandū gentibus uerbum dei: misit in
Franciam: alio in ei⁹ locū ordinato episcopo. Scripsit autē græco sermone multa
præclara opuscula: De quibus apud Latinos tantū inueni subiecta:

De cælesti hierarchia:	librū	unū	Ome datū optimū &.
De ecclesiastica hierarchia:	li.	i	Sacerdotij quidē nostri.
De diuinis nominibus:	li.	i	Nūciam uir dei post.

De mystica theologia:	li.	i	Trinitas supsubstantialis.
De symbolica theologia:	li.	i	Sanctus quidē Timo.
Ad Gaium.	ep̄las	iiij	Tenebræ occultant lue.
Ad Dorotheū ministrū:	epi.	i	Diuina caligo est inaccessi.
Ad Zosipatrem sacerdotē:	epi.	i	Non opineris hic uictō.
Ad Polycarpum:	epi.	i	Ego quidē nō sciui aduer.
Ad Demophilum:	epi.	i	Hebræoz & historiæ dic.
Ad sanctū Iohannē euangelistā:	epi.	i	Saluto te sanctā aiām.
Ad Apolophaniū philosophū:	epi.	i	Apolophanio cōcretio.
De obitu Pauli ad Timo.	epi.	i	Saluto te diuū discipulū.

Hæc sunt quæ de scripturis beati Dionysij apud latinos inuenio: si quid amplius edidit apud græcos remansit. Verum cum prædicta opuscula magna obscuritate te-gerentur: sequentiū patrum explanatione facta sūt lucida: E quibus prior illa trās-tulit & exposuit Iohānes Scotus nostri ordinis monach⁹: deinde Hugo sancti Vi-ctoris: Rupertus Linconiensis: Albertus magn⁹: & Dionysius carthusiensis: & alij multi: quorum iam nō est in promptu reminiscētia. Passus autē est beatus Dio-nysius in agro parisiaco unacū socijs supra dictis: sub Domiciano imperatore: An-no domini. XCVI. Indictione. ix. Aetatis uero suæ: nonagesimo. Sepultus est Parisius in ecclesia nomini suo consecrata: clarens miraculis.

Vcius anneus Seneca cordubensis philosophus: Fotini stoici discipulus:
I & patruus Lucani poetæ: uir uitæ cōtinentissimæ fuit: Quem testimonio beati Hieronymi celebratū in catalogo ecclesiasticorum scriptoz & iccirco posuit: quoniam & Pauli apostoli amicissimus extitit: & ad institutionē moraliſ uitæ multa eleganter composuit. Hunc biennio anteq̄ Petrus & Paulus coronarētur: Nero cæsar infaustus necauit: cuius aliquando discipulus indignissimus fuit.

De cuius opusculis subiecta reperi: